AP2127K-X.XTRG1-MS
产品手册
AP2127K-X.XTRG1-MS
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
产品描述
AP2127K-X.XTRG1-MS 系列是一组低压差（LDO）转换器，具有 1.2V 至 6V 宽电压输入范围、低压差、低功耗和小
型化封装的等特性。
AP2127K-X.XTRG1-MS 低至 2uA 低静态电流特性，特别适合用于电池供电、长时间待机系统设备应用，能帮助降低

AP2127K-X.XTRG1-MS
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
——Part Number Code
AP2127K - X.X TR G1 - MS
Output voltage:
1.2=1.2V
1.5=1.5V
1.8=1.8V
2.5=2.5V
2.8=2.8V
3.0=3.0V
3.3=3.3V
08=ADJ（基准电压 0.8V）
品牌标识
引脚功能描述
1.2V,1.5V,1.8V,2.5V,2.8V,3.0V, 3.3V引脚功能描述
脚位号 名称 功能描述
2 GND 接地
5 VOUT 电源输出端口
1 VIN 电源输入端口
3 EN 使能控制
4 NC 浮空脚
ADJ引脚功能描述
脚位号 名称 功能描述
1 VIN 电源输入端口
2 GND 接地
3 EN 使能控制
4 SNS 输出电压检测
5 VOUT 电压输出端口
系列代码
SOT-23-5
RoHS/Green
AP2127K-X.XTRG1-MS
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
典型应用电路
1K
1uF
1uF
GND
VOUTEN
VIN
图 1: 带使能脚的固定输出应用电路
1K
1uF
1uF
GND
VOUT
SNS
EN
VIN
图 2: 固定输出带使能功能和输出电压检测功能之应用电路
1K NC
R2
R1